
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.14.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie zamiany załącznika nr 2 do zarządzenia nr KW.0050.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 
12 stycznia 2015 roku w sprawie udostępniania gminnych świetlic wiejskich i sal konferencyjnych oraz 

gospodarowania dochodami  uzyskanymi z ich  wynajmu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr KW.00520.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 12.01.2015 roku zmianie ulega 
załącznik nr 2 dotyczący stawek czynszu najmu za korzystanie ze świetlic wiejskich i sal konferencyjnych 
będących własnością Gminy Darłowo, otrzymując następujące brzmienie

1. Zwalania się z czynszu:

1) Rady Sołeckie i sołtysów w związku z organizowaniem zebrań wiejskich;

2) Wójta, Radę Gminy w związku z organizowaniem sesji, wyborów do Rady Gminy Darłowo, Sejmu i Senatu, 
Prezydenckie, referendum oraz spotkań z ludnością;

3) zebrania sprawozdawczo- wyborcze organizowane przez OSP, stowarzyszenia i inne organizacje pozarządowe;

4) imprezy dla dzieci.

2. Ustala się stawki czynszu za wynajęcia pomieszczeń w następującej wysokości:

1) stypy – 70,00 zł;

2) imprezy okolicznościowe organizowane przez Radę Sołecką, świetlicę wiejską, OSP, stowarzyszenia i inne 
organizacje pozarządowe (nie zarobkowe)- 70,00 zł;

3) spotkania, zebrania, szkolenia, pokazy itp. niezorganizowane przez samorząd gminny lub sołectwo za jedna 
godzinę zegarową- 50,00 zł;

4) imprezy okolicznościowe (wesela, urodziny, komunie, chrzciny, sylwester itp.) zgodnie z poniższą tabelą; do 
czynszu dolicza się opłatę za media (opłata dodatkowa) oraz kaucję za naczynia i obrusy;

Lp Miejscowość Czynsz od każdej 
rozpoczętej doby wynajęcia 

Opłaty dodatkowe

1 Domasławice 31
2 Słowino 77
3 Jeżyce 24a
4 Jeżyczki 20
5 Dobiesław 75
6 Wiekowice 12a
7 Gleźnowo 31
8 Kowalewice 13
9 Stary Jarosław 92
10 Krupy 17
11 Porzecze 32
12 Bobolin

ul.Nadmorska 4

150,00 zł

13 Boryszewo 18
14 Bukowo Morskie 20
15 Cisowo 9

100,00 zł

1. Media
- za wesela w wysokości 
150,00 zł;
- pozostałe imprezy 
w wysokości 50,00 zł;
2. Kaucja
Do każdej opłaty za 
wynajem dolicza się kaucję 
za naczynia i obrusy (na 
pranie)

Id: 9B9CBD52-1348-447F-BEE7-3CFF39A65CB6. Podpisany Strona 1



16 Kopań 30
17 Zakrzewo 24
18 Drozdowo 15
19 Palczewice 10
20 Barzowice 10
21 Sulimice 26
22 Nowy Jarosław 42
23 Sińczyca 23
24 Sala konferencyjna 

w budynku na ul. 
Tynieckiego

25 Sala konferencyjna 
w UG Darłowo

26 Bobolin z dużą kuchnią 2.000,00 zł 
za organizację wesel (za cały 

okres wynajmu)

150,00 zł -za pozostałe 
imprezy

1.Media- 
stanowią dodatkową opłatę 
w wysokości stanów 
licznika wody, ścieków, 
energii, gaz.
2. Kaucja
w wysokości  1000,00 zł 

3. Ustala się kaucję za wynajem naczyń w wysokości:

1) 2,00 zł od osoby dla mieszkańców Gminy Darłowo,

2) 300,00 zł za wynajem dla mieszkańców spoza terenu Gminy Darłowo.

4. Ustala się czynsz za wynajęcie sprzętu znajdującego się na stanie świetlicy lub sali:

1) za stoły, ławki, krzesła- 50,00 zł oraz 100,00 zł kaucji;

2) za naczynia- 50,00 zł oraz kaucja za naczynia w zależności od liczby osób.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr KW.0050.19.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 06 lutego 2015 r. w sprawie 
zmiany załącznika nr 2 do zarządzenia nr KW.005.4.2015 roku w sprawie udostępniania gminnych świetlic 
wiejskich i sal konferencyjnych oraz gospodarowania dochodami uzyskanymi z ich wynajmu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9B9CBD52-1348-447F-BEE7-3CFF39A65CB6. Podpisany Strona 2


		2017-01-31T13:32:20+0100
	Radosław Głażewski




